
    
 

 

                       
 

Pokračování komunitního plánování sociálních služeb ORP Blatná 
 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006575 

 

 

 

 

 

 

JEDNACÍ ŘÁDY KOMUNITNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

ORP BLATNÁ 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  JEDNACÍ   ŘÁD 

 
   ŘÍDÍCÍ   SKUPINY    

 

• Řídící skupina je složena ze zástupců poskytovatelů, uživatelů                   

a zadavatelů sociálních služeb.  

• Řídící skupina koordinuje proces komunitního plánování sociálních 

služeb ORP Blatná, podporuje činnost pracovních skupin a schvaluje 

jejich výstupy, projednává a schvaluje plnění jednotlivých aktivit 

projektu, schvaluje výsledné dokumenty a zajišťuje jejich předložení 

příslušnýcm orgánům. 

• Členství v řídící skupině je dobrovolné. Členové řídící skupiny jsou 

povinni účastnit se každého jednání. V případě, že se někdo nebude moci 

zúčastnit, omluví se  členovi realizačního týmu, který jednání svolával.   

• Rozhodnutí, závěry a výstupy jsou přijímány na základě konsensu. 

V případě, že nelze dojít ke konsensu, může být přistoupeno k hlasování. 

Řídící skupina je usnášeníschopná, pokud je přítomna nadpoloviční 

většina členů. Usnesení je přijato, pokud pro něj hlasovala nadpoloviční 

většina přítomných členů. 

• Řídící skupina se schází dle potřeby, obvykle 1x za 2 měsíce. Setkání 

řídící skupiny svolává realizační tým projektu s nejméně 7-mi denním 

předstihem. 

• Závěry z jednání řídící skupiny jsou závazná pro členy řídící skupiny i pro 

členy pracovních skupin. 

• Z každého jednání řídící skupiny je vyhotoven zápis.      

 

 

Schváleno řídící skupinou dne 7. června 2018. 

 

 

        Řídící skupina  

                                                       komunitního plánování sociálních služeb 

                                                                                   ORP Blatná



 

JEDNACÍ ŘÁD 

 

PRACOVNÍCH  SKUPIN    

 

 

• Pracovní skupiny jsou základním článkem komunitního plánování 

sociálních služeb ORP Blatná – mají určující vliv na výsledný obsah 

dokumentu. 

• Pracovní skupiny se skládají z  poskytovatelů sociálních  služeb, uživatelů 

sociálních služeb, zadavatelů sociálních služeb a zástupců veřejnosti. 

• Pracovní skupiny se  schází dle potřeby, v době přípravy akčního nebo 

středněbobého plánu obvykle 1x za 2 měsíce. Jednání pracovní skupiny 

svolává její vedoucí člen.  

• Členství ve skupině je dobrovolné. Členem pracovní skupiny může být 

každý, kdo o to projeví zájem. Jednání pracovních skupin jsou otevřená, 

účastnit se jich může kdokoliv.  

• Vedoucí člen skupiny koordinuje práci skupiny, kontroluje plnění 

stanovených cílů a zpracovává zápis. Spolupracuje s realizačním týmem   

a řídící skupinou. 

• Rozhodnutí pracovní skupiny jsou přijímána na základě konsensu.   

• Z každého jednání pracovní skupiny je vyhotoven zápis.   

 

 

Schváleno řídící skupinou dne 7. června 2018 

 

 

        Řídící skupina  

                                                       komunitního plánování sociálních služeb 

                                                                                 ORP Blatná 

 


